RGU - 10 / RGU - 10C
Электронное реле утечки тока
Руководство пользователя
Расширенная версия
M 982 032 01 / 03 / 06 A
© CIRCUTOR S.A.
ТД "АТВ-ЭЛЕКТРО
Все значения, которые могут быть установлены с клавиатуры прибора, могут быть также установлены

и
я
Пример записи по протоколу MODBUS©
QUESTION (вопрос)
01 10 00 00 00 05 0A 00 01 00 03 00 00 00 3C 00 00 FF 64
01 Peripheral number (1) /периферийный номер (1)/
10 Modbus instruction number: (номер инструкции Modbus:) multiple parameter writing (16)
/множественная запись параметров (16)/
00 00 Initial recording of writing (0) /начальная отдельная запись в составе всей записи в целом (0)/
00 05 Number of recordings to be changed (5)
(количество отдельных записей, подлежащих изменени. (5)/
0A Number of bytes to pass (10) /количество проходимых данных (10)/
00 01 0000h address: Equipment peripheral number.
(периферийный номер прибора)
00 03 0001h address: baud rate (скорость передачи данных
[в бодах]:)
(3- 19,200 bauds)
 /(3- 19200 бод/)
00 00 0002h address: type of preset parity (тип
предустановленной проверки
четности)
(0 - None)
/(0 - без проверки)/
00 3C 0003h address: operating frequency (3C - 60 Hz)
00 1E 0004h address: trip current (0 - 3030 mA)
FF 64 CRC character
RESPONSE (ответ)
01 10 00 00 00 05 00 0A
01 Peripheral number (1)
10 Modbus instruction number: multiple parameter writing (16)
00 00 Initial recording of writing (0)
00 05 Number of recordings to be changed (5)
00 0A Frame CRC (кадр данных проверки четности)
Каждый кадр данных Modbus имеет предельную длину максимум в 26 записей
ТД "АТВ-ЭЛЕКТРО
ЭЭллееккттррооннннооее  ррееллее  ууттееччккии  ттооккаа  RRGGUU--1100 //  RRGGUU--1100CC
 32
Р
у
с
с
к
а
я
 в
е
р
с
и
я
Соединения для шины RS-485
Разводку проводников для шины RS-485 между RGU-10C и главным блоком можно выполнить с использованием
многожильного экранированного кабеля (минимум 3 проводника) максимальной длиной 1200 м. С помощью
шины можно подключить до 32 приборов.
CBS-8
РАБОЧЕЕ МЕСТО ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ ТОКА УТЕЧКИ
Для связи с главным устройством или компьютером требуются:
1. Интеллектуальный конвертер M54020 для преобразования системного протокола RS232 в RS485.
2. Конвертер TCP2RS (M54031) для преобразования системного протокола RS232/RS485 в протокол Ethernet
TCP/IP.
РЕЛЕ ТОКА УТЕЧКИ
RGU-10C
РЕЛЕ ТОКА УТЕЧКИ
RGU-10C
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
RS232/RS485
РАБОЧАЯ СТАНЦИЯ КОНТРОЛЯ
ТОКА УТЕЧКИ НА ЗЕМЛЮ CBS-8
TCP 2RS RS232/RS485 -
TCP-IP КОНВЕРТЕР
КОММУНИКАЦИОННАЯ ВЕРСИЯ
РЕЛЕ ТОКА УТЕЧКИ